

Protokoll möte 11 - 2012
STYRELSEMÖTE I BTF
Telefonmöte 2012-12-04

Närvarande: Björn Paxling, Vendela Zetterqvist, Jonas Bjärehed, Andreas Karlsson, Maria Jannert, Dan Katz, Olof Johansson, Gösta Liljeholm, Torun Kallings, Jens Devgun Högström, Anders Görling, Lotta Reuterskiöld

Frånvarande: Kerstin Mill, Mats Dahlin

Dagordningen fastställdes

1. Val av justerare och ansvarig för att sammanställa ett nyhetsbrev

Jonas och Andreas väljs till justerare, Andreas är ansvarig för att sammanställa ett nyhetsbrev.

2. Anmälning av föregående protokoll

Protokoll 10-2012 anmäldes.

Rapportpunkter:

3. Ekonomisk rapport:

Besparingar har gjorts på nästan 70 000 kr hittills i år gällande tryckning, distribution och layout av Beteendeterapeuten utan att tidningens kvalitet ändrats. KBT-dagarna gick med 54 000 kr plus som delas mellan föreningarna. Vidare arbetar föreningen med att försöka få in avgifter från några deltagare från årskongressen i Östersund 2012 som inte har betalat. Alla deltagare på KBT-dagarna har dock nu betalat sina avgifter.

4. Rapporter från ansvarsområden

Hemsida och IT:

Kortbetalning fungerar nu på hemsidan

Beteendeterapeuten och AKBT:

Inget att rapportera utöver att förtydligande ibland kan behövas att papperstidningar (BT, CBT) inte ingår i medlemskapet för stödmedlemmar med studeranderabatt vid rekrytering.

CBT och artikeltjänsten:

CBT:s förlag Taylor & Francis har kommit med en utförlig förlagsrapport som behandlar hur det går för tidsskriften utifrån en rad parametrar. Denna rapport har styrelsen tagit del av och diskuterat under det senaste livemötet 2012-11-24 tillsammans med Per Carlbring från CBTs redaktion. Förlaget har även kommit med ett utkast till ett nytt avtal som önskar tillmötesgå styrelsens

önskan om minskade kostnader/ökad ekonomisk återbäring för föreningen i förhållande till tidsskriften. Styrelsen hade vid livemötet ett antal frågor rörande utkastet vilka styrelsens kontaktperson för tidsskriften avhandlat per mail med föreningens svenska förlagsrepresentant. Denna mailkonversation har styrelsen fått del av. Förlagsrepresentanten önskar att vi signerar ett avtal med utgångspunkt från utkastet till avtal, samt det senare tillägget per mail, innan eller strax efter årsskiftet. Denna fråga avhandlas som en beslutspunkt nedan.

Workshops:

Inget att rapportera

Årsmötesgruppen:

Årsmötesgruppen arbetar vidare med mötet den 22-23 mars. Det kommer att bli ett innehållsrikt program med bland annat David Clark som internationell gäst. Årsmötets hemsida planeras att öppna inom kort. Sidan kommer sedan kontinuerligt uppdateras med ny information om mötet. Sidan kommer att länkas från www.kbt.nu som vid tidigare möten.

Media och opinion:

Styrelsen har kontaktat representanter för SWABA, KBT-psykologerna samt ACBS Swedish Chapter för en samverkan i frågor rörande media och opinion. Både SWABA och KBT-psykologerna har svarat i positiva ordalag och önskar återkomma efter vardera respektive styrelsemöte.

Utbildningsfrågor:

Kontaktperson ej närvarande

Stipendier och priser:

Annons på väg in i Beteendeterapeuten angående att det är dags att börja nominera till föreningens priser.

Samverkansgruppen och sfKBT:

Inget att rapportera

Samrådsforum:

Under senaste mötet diskuterades samrådsmedverkan och uteslutning. Beslut fattades om att medverkan är frivillig och uteslutning ej aktuellt även om en förening inte är representerad på kontinuerlig basis.

Hemsidan uppdateras. Vidare diskussion om utbildningsfrågor och den oreglerade marknaden för grundläggande psykoterapiutbildningar och mervärde av en legitimation som psykoterapeut. RPC informerade att de skrivit till Socialutskottet och framfört sin åsikt att rehabpengar uteslutande går

till KBT inte är förenligt med HSL och patienters rättighet att välja vårdform samt att medel bör gå till leg. psykoterapeuter. Psykoterapimässans framtid diskuterades och flera föreningar kommer inte att kunna delta framöver av olika anledningar. Frågan väcktes hur Samrådsforum vill använda Psykoterapitiftelsen, som stått som arrangör för Psykoterapimässan, framöver.

Nätverk:

Nätverksansvarige har skickat BTF:s blankett till initiativtagaren till ett studentnätverk inom BTF för ifyllande.

EABCT:

En grupp med funktion motsvarande en valberedning har bildats där arbete sker med att konstituera en arbetsgrupp för EABCT 2016.

KBT-listan:

Inget att rapportera

Infogrupp och annons:

Inget att rapportera

5. Rapportering om aktuell medlemsstatistik

Ingen rapport till dagens möte

6. Verksamhetsberättelse 2012

Kallelse till årsmötet samt verksamhetsberättelse för 2012 ska vara medlemmarna tillhanda senast 3 veckor innan årsmötet. Detta utskick sker vanligtvis i samband med att Beteendeterapeuten nr 1 går ut.

Beslutspunkter:

7. Tillägg till etiska riktlinjerna angående hänvisning till föreningen vid utbildningar

Beredningsgruppen föreslår tillägg till de etiska riktlinjerna med punkt 8.2 som finns att läsa nedan. Beredningen har initierats av styrelsen som en respons på en skrivelse från föreningens revisorer som efterfrågat förslag kring just hur föreningens varumärke kan skyddas från att missbrukas.

“8.2. Föreningens namn och/eller logotyp får endast användas i kommersiella sammanhang om användandet sanktionerats genom beslut av BTF:s styrelse. Avseende utbildning innebär detta att utbildningar som inte genomförs i samarbete med BTF ej heller får hänvisa till BTFs namn, logotyp eller kursplan i sin marknadsföring.

Vidare gäller att utbildningsanordnare som samarbetar med BTF har möjlighet att använda BTFs varumärke i sin marknadsföring enbart gällande den specifika utbildning kring vilken en överenskommelse med styrelsen träffats. Önskar utbildningsarrangören hänvisa till eller använda BTFs namn, logotyp eller kursplan i sin marknadsföring för annan utbildning än den överenskomna behöver utbildningsarrangören inkomma med en separat ansökan om samarbete avseende varje enskild utbildning. Ansökan skall sedan godkännas av styrelsen innan hänvisning till BTF sker i marknadsföringen av utbildningen.”

Styrelsen beslutar att ändra de etiska riktlinjerna i enlighet med förslaget.

8. Samarbete med The Spanish Association of Behavioral Psychology (AEPC) kring VI International Congress of Clinical Psychology

En förfrågan har inkommit från AEPC om BTF vill vara samarbetspartner kring en kommande kongress.

Styrelsen beslutar att inte engagera föreningen som samarbetspartner

9. Deltagande i PS-13 och Psykologidagarna 2013

PS-13 vänder sig till psykologstudenter i hela landet och anordnas på olika orter från år till år och är 2013 i Stockholm. Psykologidagarna anordnas årligen i Uppsala och det är framförallt psykologstudenter i Uppsala som går på arrangemanget.

Styrelsen beslutar att ge Torun respektive Vendela i styrelsen i uppdrag att förhandla med arrangörerna om kostnad för deltagande, utifrån kostnadstak för detta som Olof (kassör) har meddelat.

10. Nytt avtal med Taylor & Francis rörande CBT

Taylor & Francis har på begäran från BTF:s styrelse formulerat ett utkast till ett nytt avtal med BTF rörande tidsskriften *Cognitive Behaviour Therapy*. I det nya avtalet ökar den ekonomiska återbäring som BTF får för tidsskriften, bland annat i form av en nyinrättad royaltyklausul. Förlaget åtar sig även att binda kostnaden för tidsskriften per medlem för en längre tidsperiod än tidigare.

Styrelsen beslutar att uppdra åt tidsskriftens kontaktperson i styrelsen (Vendela), föreningens ordförande (Björn) och föreningens kassör (Olof) att slutförhandla om och signera förlagsavtalet innan eller strax efter årsskiftet.

Frågor för fortsatt beredning:

11. Hänvisande till medlemsskap i BTF av enskilda medlemmar

Under verksamhetsåret har en större beredning skett kring hur utbildningsanordnare får och inte får hänvisa till BTF i sin marknadsföring. Under beredningens gång har behov av att skilja ut hänvisningar till föreningen av kommersiella aktörer respektive enskilda medlemmar aktualiserats. Hur punkt 8.1 i de etiska riktlinjerna ska tolkas och implementeras är inte alldeles tydligt utifrån nuvarande skrivelse och rutiner för kontroll av medlemmars hänvisning till föreningen/medlemsskapet saknas. För intern tydlighets skull är det önskvärt att en grupp bereder frågorna kring hur enskilda medlemmar respektive stödmedlemmar får och inte får hänvisa till medlemsskapet/föreningen.

En beredningsgrupp bildas bestående av Jens (sammankallande), Anders och Björn för att bereda denna fråga vidare

12. Mötestider resterande del av verksamhetsåret (Björn)

Mötestider till resterande styrelsemöten under verksamhetsåret beslutas bli tisdagarna 29/1 samt 26/2 klockan 19.00 på telefon.

Vid protokollet:

Gösta Liljeholm
Sekreterare

Justeras:

Björn Paxling
Ordförande

Andreas Karlsson
Justerare

Jonas Bjärehed
Justerare